Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ
16.11.2020  года                                                                                               № 6

с.Узон

О признании утратившими силу нормативных правовых актов
 Совета сельского поселения «Узон»

В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Узон», решил:

1. Признать утратившими силу:
0. Решение № 132 от 29.03.2010 г. «О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Узон»;
0. Решение № 135 от 14.04.2010г. «Об утверждении жилищных норм»;
0. Решение № 146 от 26.05.2010 г. «Об утверждении схемы единого Узонского многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета СП «Узон»;
0. Решение №117 от 20.10.2009 г. «О принятии порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов и их проектов».
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на стендах сельского поселения и на официальном сайте.

Глава сельского
поселения «Узон»			                                                   Б.Б.Доржиев

Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

16.11

.2020  года                                                                                               №

6

с.Узон

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

Совета сельского поселения «Узон»

В соответствии с ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет сельского поселения «Узон», решил:

1.

Признать утратившими с

илу:

1.1.

Решение № 132 от 29.03.2010 г. «

О формировании избирательной

комиссии сельского поселения «Узон»;

1.2.

Решение № 135 от 14.04.2010г. «

Об утверждении жилищных норм»;

1.3.

Решение № 146 от 26.05.2010 г. «

Об утверждении схемы единого

Узонского многомандатного

избирательного округа по выборам

депутатов Совета СП «Узон»;

1.4.

Решение №117 от 20.10.2009 г. «О принятии порядка проведения

антикоррупционной экспертизы нормативно

-

правовых актов и их

проектов».

2.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

3.

Настоящее решение

опубликовать (обнародовать) на стендах сельского

поселения и на официальном сайте.

Глава сельского

поселения «Узон»

Б.Б.Доржиев